

**3P LAND HOLDINGS LIMITED**

CIN: L74999MH1999PLC013394

Regd. Off: Thergaon, Chinchwad,
Pune-411033. Tel: 020-30613333.

Fax: 020-30613388

E-Mail: sk@pudumjee.com

Website: www.pudumjeeindustries.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of 3P Land Holdings Limited is scheduled to be held on Thursday, 29th October, 2020, to consider and approve, inter alia, the Unaudited Financial Results of the Company along with the Limited Review Report for the Quarter and Half year ended on 30th September, 2020.

This Notice is also available on the Company's website i.e. www.pudumjeeindustries.com and also on the website of the Stock Exchanges where the Company's shares are listed i.e. BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited (www.bseindia.com and www.nseindia.com).

In compliance with provisions of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and in terms of Insider Trading Policy of the Company, the Trading Window for dealing in the securities has been closed from 1st October, 2020 upto 48 hours after the declaration of Financial Results of the Company i.e. 31st October, 2020 (both days inclusive) for the Quarter and Half year ended on 30th September, 2020.

For 3P LAND HOLDINGS LIMITED,

Sd/-

Pune

J. W. Patil

22nd October, 2020 Company Secretary**FINANCIAL EXPRI**

READ T

22nd October, 2020



३पी लँड होल्डिंग्ज लिमिटेड

सीआयएन: एल७४९९९एमएच१९९९पीएलसी०१३३९४

नोंदणीकृत कार्यालय: थेरगाव, चिंचवड, पुणे-४११०३३.

टेलि:०२०-३०६१ ३३३३ फॅक्स:०२०-३०६१ ३३८८

ईमेल : sk@pudumjee.com

वेबसाईट : www.pudumjeeindustries.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ यासह वाचलेल्या रेग्युलेशन २९ च्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात येते की ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्षाकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष, इतर गोष्टींसमवेत, विचारात घेण्याकरिता व मान्य करण्याकरिता ३पी लँड होल्डिंग्ज लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, २९ ऑक्टोबर, २०२० रोजी घेण्याचे निर्धारित केले आहे.

ही सूचना [www.pudumjee industries.com](http://www.pudumjeeindustries.com) या कंपनीच्या वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट्सवरसुद्धा, जेथे कंपनीचे भाग सूचीबद्ध केले आहेत, म्हणजेच बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.bseindia.com व www.nseindia.com) या वेबसाईट्सवर सुद्धा उपलब्ध आहे.

कंपनीच्या इन्साईडर ट्रेडिंग पॉलिसीच्या अनुसार आणि सेबी (प्रोहिबीशन ऑफ इन्साईडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या तरतुदीच्या अनुपालनार्थ सिक्युरिटीजमधील व्यवहाराकरिता ट्रेडिंग विंडो कंपनीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या घोषणेनंतर म्हणजेच ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्षाकरिता ३१ ऑक्टोबर, २०२० (दोन्ही दिवस धरून) ०१ ऑक्टोबर, २०२० पासून ४८ तासापर्यंत बंद ठेवण्यात येईल.

३पी लँड होल्डिंग्ज लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

पुणे

जे.डब्ल्यू.पाटील

२२ ऑक्टोबर, २०२०

कंपनी सचिव